

## Resultados operacionais

### Parque de Estacionamento 2 - Pavilhão Municipal Cidade de Tomar

Ano	Mês	Receita (€)			Despesa (€)									% Cobertura da despesa	
		Bilhetes	Avenças	Total	Mão-de-Obra	Manutenção Edifício	Elevadores	Manutenção sistema controlo e gestão	Consumíveis	Aferição do sistema	Energia	Telefone	Total		
2017	Janeiro	932,40	2 279,00	<b>3 211,40</b>	4 941,09	1 732,08	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,15	8,37	<b>8 158,69</b>	<b>39,36%</b>	
	Fevereiro	1 042,55	2 314,00	<b>3 356,55</b>	4 266,92	672,81	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,17	7,61	<b>6 424,50</b>	<b>52,25%</b>	
	Março	2 037,40	2 384,00	<b>4 421,40</b>	5 810,63	1 578,29	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,17	7,75	<b>8 873,84</b>	<b>49,83%</b>	
	Abril	1 707,10	2 401,50	<b>4 108,60</b>	5 623,19	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,17	9,45	<b>7 127,51</b>	<b>57,64%</b>	
	Maiο	1 874,90	2 429,00	<b>4 303,90</b>	5 810,63	226,09	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,17	6,43	<b>7 520,32</b>	<b>57,23%</b>	
	Junho	2 564,60	2 429,00	<b>4 993,60</b>	5 623,19	61,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,17	7,01	<b>7 169,33</b>	<b>69,65%</b>	
	Julho	5 428,05	2 534,00	<b>7 962,05</b>	5 810,63	756,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,17	7,07	<b>8 051,37</b>	<b>98,89%</b>	
	Agosto	5 307,70	2 614,50	<b>7 922,20</b>	5 801,77	99,12	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,17	6,85	<b>7 384,91</b>	<b>107,28%</b>	
	Setembro	3 020,80	2 544,50	<b>5 565,30</b>	5 606,59	87,08	0,00	0,00	0,00	0,00	2 559,84	5,95	<b>8 259,46</b>	<b>67,38%</b>	
	Outubro	0,00	2 657,00	<b>2 657,00</b>	5 810,63	43,55	0,00	0,00	0,00	0,00	594,56	5,92	<b>6 454,66</b>	<b>41,16%</b>	
	Novembro	0,00	2 657,00	<b>2 657,00</b>	5 623,19	242,31	0,00	0,00	0,00	0,00	955,63	6,30	<b>6 827,43</b>	<b>38,92%</b>	
Dezembro	3 587,10	2 702,50	<b>6 289,60</b>	5 810,63	101,52	0,00	0,00	0,00	0,00	739,73	5,76	<b>6 657,64</b>	<b>94,47%</b>		
<b>TOTAL</b>		<b>27 502,60</b>	<b>29 946,00</b>	<b>57 448,60</b>	<b>66 539,10</b>	<b>5 619,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 667,07</b>	<b>84,47</b>	<b>88 909,64</b>	<b>64,61%</b>	
2018	Janeiro	3 587,10	2 674,50	<b>6 261,60</b>	5 793,47	294,48	0,00	0,00	0,00	0,00	916,22	5,98	<b>7 010,15</b>	<b>89,32%</b>	
	Fevereiro	5 199,40	2 692,00	<b>7 891,40</b>	5 232,81	0,00	0,00	945,71	0,00	0,00	1 293,63	5,16	<b>7 477,32</b>	<b>105,54%</b>	
	Março	1 615,80	2 719,50	<b>4 335,30</b>	5 793,47	49,06	0,00	0,00	0,00	0,00	1 104,92	8,61	<b>6 956,06</b>	<b>62,32%</b>	
	Abril	1 543,20	2 685,50	<b>4 228,70</b>	5 606,59	17,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1 485,63	7,75	<b>7 117,67</b>	<b>59,41%</b>	
	Maiο	1 497,70	2 650,50	<b>4 148,20</b>	5 793,47	61,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1 477,92	6,85	<b>7 340,20</b>	<b>56,51%</b>	
	Junho	2 577,15	2 615,50	<b>5 192,65</b>	5 606,59	126,65	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00	6,21	<b>7 239,44</b>	<b>71,73%</b>	
	Julho														
	Agosto														
	Setembro														
	Outubro														
	Novembro														
	Dezembro														
<b>TOTAL</b>		<b>18 350,85</b>	<b>18 789,00</b>	<b>32 057,85</b>	<b>33 826,40</b>	<b>549,85</b>	<b>0,00</b>	<b>945,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 778,33</b>	<b>40,56</b>	<b>43 140,85</b>	<b>74,31%</b>	